半鰤︙ 綜合物流合同

合同編甹 :

甲方:索莞穩健高永夫球用品有限公司
地址;來莞市清溪鎮上囥村

法人:邦玉珠

乙方:深圳市系泰因阮物流有限公司
地址:深圳市坪山區尤田街道老坑社匡荔景北路 3甹海翔工Jl囥 Aη 梌ㄏ房 加 l

法人:物柳

、

甲乙取方絰友好阞商,就綜合物流事宜迭成如下築款 :

第一無:甲方租用乙方位于戶系省深圳市坪山綜合休稅匡合庫 (以下何林保稅合庫)存放境外保
稅或中因制造出口等海夫恆管炎物,甲方需要乙方按甲方要求逃行服美、l-輸配送、征稅、退稅、
代兵保F＿

.等
並勞,具体存入袋物的品名、翔格數量以及╨努丌展服努要求等信息以取方确汏的入

庫文件,提供拫美申報的裝箱草、友票力准°

第二寨 合同服努事項
一、 乙方可以力甲方提供送輸、根美、保稅合儲及配送、更換包裝、
又保險等綜合物流服旁°

貼狋打侷、貿易征稅、代

二、 甲方在乙方的服勞范園內,以屯子郎件、估真或串面的形式向乙方下迖具体的委托,甲方位
填与l工細、清楚、准确的炎物信息°

第三無 取方杈利文勞

一、 甲方杈利文努
l、 甲方位根据保淽貨物裝卸、送輸、存儲安全的原則村貨物迸行妥善包裝:村貨物的裝卸、送輸、
存儲有特殊要求的,甲方F一及吋串面通知乙方°
2、 狄境外特夫至保稅合庫的炎物必須平格保lI貨物的真文性 (合原尹地,數量,品牌型甹,毛重 ,

猙重,尺寸,整机配件等具体信息),其 lj貨物須与裝箱車、友票一致,同吋保TiE失物必級符合
相夫法律法規的要求°在違背本合同要求或因甲方貨物的向題友生包括通夫、被主管机美夗罰等
惡劣事件由甲方承I●所有法律黃任及戶生的所有費用 (包括但不限于有收据或友票的葖用).甲方
位殕法由此垥乙方造成的損失,同時乙方有杈向甲方收取慫兩性達的金 (按解決事件所

一

生感黃
用的 3倍以上收取),乙方并有杈利和文分將甲方音吋所提供的╨努女黃人身份信息提供給海美 ,

商栓和公安机美°

3、 甲方香港貨物具体信息在把握不足情況下可特至乙方香港指定合庫進行貨物清京核肘,需要乙
方前往甲方合庫清煮核肘的袋物需技夫三日之前提出申清,費用洋兄拫价車°
4、 杕國內工ㄏ籍至保稅匡退稅,特

「
及合緒的虫物需平格保lIE文 lT炎物与裝箱車友票資料一致(合

數量,品牌型甹,毛重,淨重等相美信息),在達背本合同要求或因甲方貨物的向題友生包括通
美、被主管机夫赴罰等惡劣事件由甲方承拒所有法律責任及戶生的所有黃用 (包括但不限于有收据
或友票的費用),甲方垃貼僗由此給乙方造成的損失,同吋乙方有杈F.l甲 方收取怎兩性達的金 (按
解決事件所虍生意費用的 3倍以上收取〉,乙方井有杈利和文釨將甲方當時所提供的JL另灸黃人
身份信息提供給海夫,商栓和公安机夫等盜管部內°
5、 村子一股契易征稅並努甲方位提供海美監管所要求的一切相美資料配合乙方拫美工作 (尤其中
拫JL勞友生外軨主管海美吋),在資料并全前提下乙方完全配合并履行甲方需求°若甲方尚吋申
手艮貨物友生在海夫追溯期內 (三年)需市卜交稅款的甲方位全力配合乙方在主管海夫所有工作,并
按海美規定朴繳稅款°若達背本合同要求的由甲方承扭所有法律責任和所友生的熨用,同時乙方

第 1兵 共 3兵

贔
無名臟擁儀臟

綜合物流合同

有杈利和文釨將甲方〨吋所提供的久黃人身份信息提供給海夫,稅努和公安机夫°

6、 村于出口退稅並努甲方位提供一切符合海美監管机美的退稅炎料給到乙方做報美工作,若甲方

並努存在欺騙回家退稅政策被監管机美友現由甲方承扣一切法律黃任及夤用.甲方位賠佳由此垥

乙方造成的損失,同時乙方有杈向甲方收取悠罰性達豹金 (按解決事件斐用的 3倍收取),同吋

乙方有杈利和文勞將甲方普吋所提供的jL勞負責人身份信息提供給海美,稅另和公安机夫°

7、 保險:乙方拫价未包含保淦黃用,甲方可逸擇自行投保,或委托乙方統一殉采財戶淦和公共丟

任險,保險費用由甲方承I● °甲方未自行投保,又不參与乙方統一投保的,若友生本厲于核等保

隘承保范園內的損失 (包括但不限于意外事故、自然文害或其他不可抗力造成的損失等),由 甲

方白行承柦°

8、 在物流迪程中,因 甲方黃任虍生額外交用的,由 甲方承袒:因 甲方黃任造成乙方損失的,甲方

位承袒賠伴責任°乙方不存在迪錯的,不承袒相美額外的黃用°

9、 甲方位音按照本合同約定按吋向乙方支付手艮美、物流等服釨黃用°

l。 、甲方位遵循城其信用原則,保守乙方的商並秘密°

ll、 甲方委托乙方i一輸、根夫、保稅合儲及配送的貨物因海美、船公司或者仍共等第三人留置或

者扣留而戶生的四共堆存費用、集裝箱超期使用葖用、查醞斐用以及其他必要合理的夤用,乙方

向甲方提供相夫妻用的教据之日起三日內,甲方位苜向乙方1.ll前迷斐用°

12、 因海美、船公司或者碢共等扣留甲方所委托乙方代理的貨物,甲方F一些全力配合乙方提供相

美資料解決扣留 .9題 ,乙方位音思力配合°

13、 甲方邁反本合同的定,Fi承袒全部迼的責任及乙方位女現自身合法杈益而戶生的一切支出(包

括但不限于i9r松 仲́裁費、律怖費、差旅黃、惆查取1疋 黃等)°

二、 乙方杈利文努

l、 乙方位蚤根据甲方委托,在甲方提供完整,推旓資料前提下,妥善、及時、正磞地安排物流作

●L,并在並努操作的重要和敏感坏市提醒甲方°吋物流ㄝ程中友生的交化和,+程 ,乙方位童及吋

通知甲方,并仍助甲方妥善、及吋、正确地赴理°

2、 在物流,● 程中,因 乙方黃任造成貨物毀捐、火失的,乙方Fi依法承拒賠僕責任°但如果貨物的

毀損、天失是因不可抗力、貨物本身的自然性項或合理損耗以及甲方或收貨人的迪措等原因造成

的,乙方不承柦 I.僕責任°

3、 乙方有向甲方收取取方約定的物流黃用的杈利;甲方逾期利款的,乙方有杈向甲方收取 逾期

款項×千分之三×逾期天教 的滯豽金°取方村部分結算金額有爭玟的,不翾 向未友生爭次部分款

項的支 lH

4、 乙方位遵循城雲信用原則,保守甲坊的商並秘密°

5、 乙方Fi苗按照本合同.● 定按吋向甲方提供村敗車及相美票据°如因乙方提供延9P.而造成的支利

延退,則乙方自行承袒延退后果。
6、 甲方射存放在乙方合庫的失物椆有真正的所有杈,乙方村子甲方存在合庫之貨物垃妥善保管 ,

如有第≡方或甲方債杈人村仗杈有所主張或有爭玟吋,乙方F一冬文勞立即通知甲方并村貨物妥善

保管°

第四紊 費用及錯算
一

、 力避免不必要的糾紛,物流葵用以乙方根价 (由毌件或侍真形式)、 甲方接受并取方益章确汏

的力准°

二、 力避免洭率拐失,取方位以行並可慣的市种避行錯算°如有一方旡法按照行並月慣的市

种進行結算的,位以不損害另一方利益力原則,取方根据具休情況另行扐商确定兌換iE率°

三、 甲方未指定其他付款人的,由 甲方付款;甲方指定其他付款人的,山核指定付款人付款 ,

甲方承抯連帶付款責任。

第 2兵 共 3夾

綜合物流合同

四、 取方夠定以 貳 方式避行物流勇用的錯算 :

壹: 票結,即每做一票,錯算一票的燛用,苗月物流服努投完成將自劫銬力月結方式°網則朴充 :

l)如 甲使用乙合庫服努,需在貨物萬尹乙方控制前鋯清要用°
2)取方的定,甲方達臻 3↑月未向乙方下卓的,或者拒付物流黃用,乙方村生物可行使留置杈°
貳: 月貓,月錯 3U天 ,即乙方每月IE供上月村貾申交甲方常核,甲方位于 3↑工作日內予以确
汏或提出畀汊,超 出期限未作回复的視力甲方己确次光昇汊;甲方位于每月 3° 日前向乙方支付
上月的受用 (例如甲方位手 2岉 年生 月╩ 日之前向乙方支付 2珝 年

一
月全月友生的螢用):

乙方力甲方提供的信用額度力累卄不起,9人民市五万元,螢用累汁超出此信用額度的,甲方位立
即付清超出部分,否則乙方有杈拒絕接車或中止操作;細則朴充:取方約定,甲方連欲 3↑月未
向乙方下車的,或者拒付物流葖用,乙方村貨物可行使留置杈°
3)乙方人民市收款照戶信息 :

戶名:深圳市來泰國阮物流有限公司

升戶序艮行:深圳衣村商並銀行海浩支行

只k甹 :UUU265479。 26

第五榮 合同解除

1)合同期滿后和合同期限內,乙方不再銨筌本合同的,乙方F一提前 9U天串面通知甲方不再致
筌合同°未提前通知的,祝力甲方同意自劫順延一年合同°
2)合 同期限內,甲方要求提前解除本合同,甲方Fi提前 9U天串面通知乙方°起的金力 2↑月

的租金及乙方力履行本合同与第三方筌汀的 (租房lHJ坡》中的達約責任由甲方承袒 (含租賃保lI
金,合庫水,屯 ,管理斐等連的黃任虍生的相美受用 )

第六榮 爭坡解決

本合同執行中如友生爭波,先 由取方lJ商解決,如枷商不能解決,采取下列第 壹 种方式進行
解決 :

壹 向乙方所在地的人民法院起坼°

貳 提交中囥固fT絟渀貿易仲裁委員舍,按照申清仲裁吋侅余玬行有效的仲裁規則迸行仲裁.伸
裁的地魚在深圳°仲裁裁決是終局的,肘取方均有的束力°

第七桀 合同期Π艮

本合同正本一式兩份,甲 乙取方各執一份j有效期 1年 ,自 筌汀日理╧≧生坐生╛旦旦起至 2陀3

年∞ 月 18日 止°到期后取方如元昇汶,合同期限,I行絞筌或自劫順延一午,順延期滿后本合同
自劫解除,取方如需觥緻合作可以鎮筌°本合同如有未界事宜,由取方1● 商做出朴充規定,朴充
規定与本合同具有同等效力°

:、 :﹉::﹉  、

一

i﹉

一

﹉:一 ﹉
喵 孻章)一

:﹉
｝-﹉

代表人: (筌字):- ﹉

筌汀日:2。η年°9月 lQ白 ﹉ :﹉

｜    乙方: (益章)

代表人: (筌字 )

筌汀日:2U羽年UQ月 19日

第 3兵 共 3兵